
www.rotel.com

Integrovaný zesilovač A8 je pro hudební nadšence 
dokonalým spojením síly, velikosti, účinnosti a 
hodnoty.

Základem zesilovače A8 je toroidní výkonný 
transformátor Rotel vlastní výroby. Proto je zdroj 
schopný dodat obvodům zesílení vysoký proud. 
Poskytuje impozantní výkon 40 W na kanál ve třídě 
A/B při 4 ohmech. Vysoce účinné výstupní výkonové 
tranzistory kontrolují basovou energii hlubokých tónů 
s maximální přesností a zároveň si zesilovač při všech 
úrovních poslechu zachovává klid. 

Model A8 je vybaven třemi linkovými vstupy RCA 
jež pojmou vaše oblíbené analogové zdroje. Ty jsou 
pro roztáčení klasických vinylových alb doplněny 
gramofonovým stupněm kompatibilním s přenoskami 
Moving Magnet. Pro soukromý poslech je na 
předním panelu k dispozici také 3.5 mm konektor pro 
sluchátka. 

Přiložený infračervený dálkový ovladač zajišťuje přesné 
a bezproblémové ovládání úrovně hlasitosti a výběr 
požadovaného vstupního zdroje, a to vše z vašeho 
oblíbeného poslechového místa. Dálkový ovladač také 
pohodlně obsahuje ovládání funkcí CD přehrávačů 
Rotel.

INTEGROVANÝ ZESILOVAČ

A8

Individuální volba barvy LED indikátoru úrovně 
hlasitosti umožňuje přizpůsobit vzhled A8 náladě 
i prostředí. Můžete si vybrat z červené, zelené, 
modré nebo fialové barvy diod LED, která se hodí 
do jakéhokoli prostředí. Vyzkoušejte si nastavení 
basů, výšek a vyvážení kanálů na předním panelu a 
přizpůsobte si zážitek z poslechu hudby.

Šroubovací terminály reproduktorového výstupu s 
pěti možnostmi připojení kabelu na zadním panelu 
poskytují maximální flexibilitu při instalaci a připojení 
k reproduktorům.

Model A8 je k dispozici ve stylové černé, nebo 
sofistikované stříbrné variantě integruje výkon, 
všestrannost a eleganci vašeho zvukového zážitku.

Dálkový ovladač
je přiložen

2 x 40 W 
robustního
výkonu při 4 Ω

Design zesilovače 
třídy AB

Phono vstup Moving
Magnet pro připojení
gramofonu

Vysoký proud 
zdroj napájení



www.rotel.com

SPECIFIKACE

Výstupní výkon  30 W/kanál (8 Ω)
  40 W/kanál (4 Ω)
THD
(celkové harmonické zkreslení)  < 0.03%
Intermodulační zkreslení  < 0.03% 
(60 Hz : 7k Hz, 4:1) 
Frekvenční rozsah
 Vstup phono 20 Hz - 20k Hz, -0.5 dB, +0 dB
 Vstupy line level  10 Hz - 100k Hz, -0.5 dB, +0 dB
Činitel útlumu 80 
(20 - 20,000 Hz, 8 Ohms) 
Vstupní citlivost / impedance
 Vstup phono 2.5 mV / 40k Ω
 Vstupy line level 180 mV / 60k Ω
Vstupní přetížení
 Vstup phono 50 mV
 Vstupy line level  4 V
Tónová kontrola - Basy / výšky  ± 6 dB při 100 Hz / 10k Hz
S/N (Poměr Signál/Šum) 
(IHF "A" vážený)
 Vstup phono  80 dB
 Vstupy line level  90 dB

Všechny specifikace jsou v době tisku přesné.
Rotel si vyhrazuje právo provádět vylepšení bez předchozího upozornění.

Napájení – požadavky  
 USA  120 V, 60 Hz 
 Evropa  230 V, 50 Hz 
Příkon  110 W
Spotřeba v pohotovostním 
(standby) režimu < 0.5 W
Klasifikace btu (4 Ω, 1/8 výkonu) 340 BTU/h
Rozměry (Š × V × H) 430 x 73 x 347 mm
  17” x 2 7/8” x 13 5/8”
Přední panel – výška 60 mm / 2 3/8”.
Hmotnost (netto) 5.8 kg, 12.8 lbs.
Barva  Stříbrný a Černý

INTEGROVANÝ ZESILOVAČ

A8

Copyright © [2024] Rotel. Všechna práva vyhrazena.


